[image: image1.png]

Новгородская область

Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	29.11.2017
	№

	87

                                                          д.Перёдки

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Перёдского сельского поселения

          В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации и Постановлением Администрации Перёдского сельского поселения от 04.08.2010 № 49 «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Перёдского сельского поселения»
          Совет депутатов Перёдского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Перёдского сельского поселения.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Перёдского сельского поселения».
Глава  сельского поселения                                                      О.В. Феофанова